
  Platnost od 15.7.2022 

 

 
 
 

POLITIKA HOSPODAŘENÍ S ENERGIEMI 

 

 

Společnost TART je předním výrobcem a dodavatelem obalového materiálu, strojů a 

podpůrných služeb v oblasti obalového průmyslu s širokou základnou odborných 

specialistů jak v tuzemsku, tak i na zahraničních trzích. 

Ve svém podnikání dodržuje platné národní i nadnárodní legislativní požadavky a 

požadavky stanovené naší společností, ve kterých si stanovuje a přijímá závazky 

týkající se snižování spotřeby a efektivního využívání energií ve všech oblastech 

podnikání. 

Společnost a její vedení chápe tuto politiku jako dlouhodobý záměr a závazek vůči 

všem zainteresovaným stranám a uvědomuje si důležitost dlouhodobého snižování 

energetické náročnosti během jejích podnikatelských aktivit v podobě snižování 

spotřeby energie a nákladů na ni, nebo úsilí o využití obnovitelných a druhotných 

energetických zdrojů- 

Cíle pro hospodaření s energiemi ve společnosti 

Tam, kde to možnosti a efektivita dovolí, využívat potenciálu energetických úspor ve 

všech objektech využívaných společností, při poskytování produktů a služeb, včetně 

logistiky a spolupráce s externími dodavateli.  

Pro naplnění cíle se zavazujeme: 

• Zajišťovat dostupnost informací, jejich aktualizaci a plánování a zajišťování 

zdrojů k naplnění cílů 

• Podporovat nákupy energeticky úsporných produktů a služeb 



  Platnost od 15.7.2022 

 

• Zvyšovat energetickou efektivitu a hospodárnost v návaznosti na redukci 

emisí CO2 

• Sledovat stanovené klíčové ukazatele a dbát na to, aby opatření zavedená pro 

zlepšování efektivity cílových hodnot hospodaření s energií neměla negativní 

dopad na kvalitu produktu, pracovníky a další zainteresované strany 

Komunikace a povědomí pracovníků 

Motivujeme zaměstnance k ekologickému chování a předkládání návrhů na 

optimalizaci spotřeby energie v pracovním prostředí. Své návrhy mohou podívat 

formou „Návrhů na zlepšení“ v IS Target. Našim zaměstnancům poskytujeme 

informace a vzdělávání vhodným způsobem a v přiměřené míře tak, aby mohli 

reagovat a pracovat ve smyslu zásad šetrného hospodaření s energiemi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


